
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   

  
НАКАЗ 

від     11 .04.2024 року                         №  249  
 
Про проведення І (міського) етапу  
обласної юннатівської STEM гри  
«10 соток» 
 
  Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Івано-Франківської 
облдержадміністрації від 06.03.2024 № 112 «Про проведення обласної 
юннатівської STEM гри «10 соток», на виконання наказу Департаменту освіти 
та науки Івано-Франківської міської ради від 12.03.2024 № 182 «Про 
проведення І (міського) етапу обласної юннатівської STEM гри «10 соток» 10 
квітня 2024 року на базі МДЕС Івано-Франківської міської ради проведено І 
(міський) етап обласної юннатівської STEM гри «10 соток». 

Мета гри –  популяризація екологічно безпечних та енергоефективних 
агротехнологій, розвиток практичного мислення у веденні сільського 
господарства  серед учнівської молоді, залучення школярів до практичної 
діяльності з вирощування сільськогосподарських культур.  

Участь у міському етапі брало 2 учасників, що представляли 2 заклади 
позашкільної освіти (МДЕС, МАНУМ) у молодшій та старшій віковій групі. 

Зважаючи на вище наведене,  
НАКАЗУЮ: 
1. Визнати переможцями міського етапу обласної юннатівської  

STEM гри «10 соток»: 
1.1. У молодшій віковій категорії – Мельничук Аліну Віталіївну,  

вихованка гуртка «Основи ландшафтного дизайну» Міської дитячої екологічної 
станції Івано-Франківської міської ради (керівник: Шиян Галина Григорівна); 

1.2. У старшій віковій категорії – Сабецьку Анастасію Юріївну,  
вихованку секції «Ботаніка» Малої академії наук учнівської молоді Івано-
Франківської міської ради (керівник Савчук Софія Петрівна). 

2. Нагородити переможців та їх керівників Грамотами Департаменту 
освіти та науки. 

3. Директору МДЕС Галині Глушко подати до 15.04.2024р. на електронну 
адресу  Івано-Франківського ОДЦНТТУМ підсумковий  наказ про проведення І 
етапу гри та зареєструватись для участі переможців у обласному етапі за 
посиланням, вказаним у п.2.2. наказу департаменту освіти і науки від 
06.03.2024р. № 112.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Маріанну Смаль.  
 

Заступник міського голови –  
директор Департаменту освіти та науки           Вікторія ДРОТЯНКО 

Ігор Валько, 53-56-65 




